de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811,
85560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA Nº 156/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 3.492/2015, de 16/12/2015, Lei
3.506/2016, 21/03/2016 e Lei Complementar nº 068/2012, de 02/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria nº 096/2017 de 24 de fevereiro de 2017,
para o servidor André Centofante, matrícula funcional nº 1265-0, que concedeu 40%
de gratificação para exercer a função de Diretor da Escola Municipal Tasso Azevedo da
Silveira, a partir 01 de fevereiro de 2018.

Art. 2° - REVOGAR a Portaria nº 096/2017 de 24 de fevereiro de 2017,
para o servidor André Centofante, matrícula funcional nº 1855-0, que concedeu 40%
de gratificação para exercer a função de Diretor da Escola Municipal Tasso Azevedo da
Silveira, a partir 01 de fevereiro de 2018.

Art. 3° - REVOGAR a Portaria nº 096/2017 de 24 de fevereiro de 2017,
para o servidor João de Souza Bueno, matrícula funcional nº 164-4, que concedeu
40% de gratificação para exercer a função de Diretor da Escola Municipal Coronel
Santiago Dantas, a partir 01 de fevereiro de 2018.

Art. 4° - REVOGAR a Portaria nº 096/2017 de 24 de fevereiro de 2017,
para o servidor João de Souza Bueno, matrícula funcional nº 19-1, que concedeu
40% de gratificação para exercer a função de Diretor da Escola Municipal Coronel
Santiago Dantas, a partir 01 de fevereiro de 2018.

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

ro Dênis Ceni Scolaro
P ef.eito .......__!:::_ ____ _

RoseliApa~·
Secretária de E~ão, Cultura e Esporte

a ·6d 8 ~Ol/€0190 ap L99 ~ oN o~:'.>!P3
Jq·wo::rswaO!P.MMM//:dn4 i;ueJed op

aisaopns op SO!dP!UílV'J sop O::>!UQJia13
IB!O!tO O!Ji;?!O - SV'J3010 ou ope::>!1qnd